

Č. j.: MPSV-2016/245553 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci informací k projektu podpořenému z fondů ESF – JPD 3 Grantové schéma 4.2: CITT Praha – Akademie kosmických technologií oblast Galileo, GMES.

Dotaz ze dne 15. 11. 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací k projektu podpořeném z fondů ESF – JPD 3 Grantové schéma 4.2: CITT Praha – Akademie kosmických technologií oblast Galileo, GMES.

1. Kopii žádosti o dotaci včetně kopií všech povinných příloh včetně kopie studie proveditelnosti/podnikatelského záměru, včetně všech případných dodatků a změn, pokud byly
2. Kopii rozhodnutí o dotaci, schválených podmínek
3. Kopii závěrečné zprávy o realizaci projektu
4. Kopii zpráv o vykonaných kontrolách, pokud byly
5. Informaci, jaké náklady vykázali a kolik bylo proplaceno jednotlivým partnerům projektu

Za poskytnutí informací předem děkuji.

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 15. 11. 2016, ve věci zpřístupnění informací k projektu podpořeném z fondů ESF – JPD 3 Grantové schéma 4.2: CITT Praha – Akademie kosmických technologií oblast Galileo, GMES, Vám k jednotlivým částem žádosti sděluji:

1. kopie žádosti o dotaci včetně kopií všech povinných příloh včetně kopie studie proveditelnosti/podnikatelského záměru, včetně všech případných dodatků a změn, pokud byly - viz příloha,
2. kopie rozhodnutí o dotaci, schválených podmínek - viz příloha,
3. kopie závěrečné zprávy o realizaci projektu - viz příloha,
4. kopie zpráv o vykonaných kontrolách, pokud byly - viz samostatně vydané rozhodnutí,
5. informace, jaké náklady vykázali a kolik bylo proplaceno jednotlivým partnerům projektu - viz příloha.

Přílohy:

1. Rozhodnutí
2. Příloha I. - Doplnění žádosti

3. Formulář žádosti o finanční podporu
4. Prohlášení příjemce podpory ze státního rozpočtu ČR a ESF
5. Dohoda o ukončení Smlouvy o partnerství vzájemné spolupráci
6. Souhrnná informace o realizovaném projektu
7. Souhrnné vyúčtování dotace
8. Fakturace dodavatelů
9. Finanční vypořádání